令和５年５月２日

福井高専教育後援会会員 各位

福井工業高等専門学校教育後援会

会 長   大澤 和典

令和５年度福井工業高等専門学校教育後援会総会（書面審議）の結果について

日頃より教育後援会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会について令和５年５月１日を期限として書面にて実施いたしました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

１、 対象会員数 ９９５名

２、【議案】 第１号議案 役員の交代（案）について

   第 2 号議案 令和４年度事業報告（案）及び決算書（案）について

   第 3 号議案 令和５年度事業計画（案）及び予算書（案）について

３、有効票数 ６３４票 （賛成６３４票、反対０票）

以上により３件の議案について過半数の賛成をもって可決されました。

以上